CODICE DIMENSIONE (mm) TELAIO MEDIA
FILTRANTE
SUPERFICIE
FILTRANTE (m2)
PORTATA
D’ARIA
NOMINALE (m3/h)
PERDITA
DI CARICO
INIZIALE (Pa)
CLASSE
FILTRAZIONE
EN 779:2012
CLASSE
FILTRAZIONE
ISO 16890
PS212205425 205 x 425 x 12 lamiera filtro sintetico 0,09 490 34 G2 ISO coarse 40%
PS212205645 205 x 645 x 12 lamiera filtro sintetico 0,13 700 34 G2 ISO coarse 40%
PS2122101030 210 x 1030 x 12 lamiera filtro sintetico 0,21 1200 34 G2 ISO coarse 40%
PS212280842 280 x 842 x 12 lamiera filtro sintetico 0,23 1245 34 G2 ISO coarse 40%
PS212335560 335 x 560 x 12 lamiera filtro sintetico 0,18 930 34 G2 ISO coarse 40%
PS323287592 287 x 592 x 23 lamiera filtro sintetico 0,17 920 40 G3 ISO coarse 50%
PS323398680 398 x 680 x 23 lamiera filtro sintetico 0,27 1460 40 G3 ISO coarse 50%
PS323460570 460 x 570 x 23 lamiera filtro sintetico 0,26 1405 40 G3 ISO coarse 50%
PS323460840 460 x 840 x 23 lamiera filtro sintetico 0,38 2055 40 G3 ISO coarse 50%
PS323470500 470 x 500 x 23 lamiera filtro sintetico 0,23 1245 40 G3 ISO coarse 50%
PS323496660 496 x 660 x 23 lamiera filtro sintetico 0,32 1690 40 G3 ISO coarse 50%
PS323500500 500 x 500 x 23 lamiera filtro sintetico 0,25 1350 40 G3 ISO coarse 50%
PS323500580 500 x 580 x 23 lamiera filtro sintetico 0,29 1500 40 G3 ISO coarse 50%
PS323500592 500 x 592 x 23 lamiera filtro sintetico 0,30 1620 40 G3 ISO coarse 50%
PS323540700  540 x 700 x 23 lamiera filtro sintetico 0,38 2050 40 G3 ISO coarse 50%
PS323592592 592 x 592 x 23 lamiera filtro sintetico 0,35 1895 40 G3 ISO coarse 50%
PS323680798 680 x 798 x 23 lamiera filtro sintetico 0,54 2920 40 G3 ISO coarse 50%
PS448287592 287 x 592 x 48 lamiera filtro sintetico 0,17 920 52 G4 ISO coarse 60%
PS448490592 490 x 592 x 48 lamiera filtro sintetico 0,29 1500 52 G4 ISO coarse 60%
PS448500500 500 x 500 x 48 lamiera filtro sintetico 0,25 1350 52 G4 ISO coarse 60%
PS448500625 500 x 625 x 48 lamiera filtro sintetico 0,32 1690 52 G4 ISO coarse 60%
PS448592592 592 x 592 x 48 lamiera filtro sintetico 0,35 1895 52 G4 ISO coarse 60%
Celle Piane Sintetico
CODICE DIMENSIONE (mm) TELAIO MEDIA
FILTRANTE
SUPERFICIE
FILTRANTE (m2)
PORTATA
D’ARIA
NOMINALE (m3/h)
PERDITA
DI CARICO
INIZIALE (Pa)
CLASSE
FILTRAZIONE
EN 779:2012
CLASSE
FILTRAZIONE
ISO 16890
TZS448287592 287 x 592 x 48 lamiera filtro sintetico 0,29 1570 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448295355 295 x 355 x 48 lamiera filtro sintetico 0,18 975 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448350800 350 x 800 x 48 lamiera filtro sintetico 0,48 2600 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448400400 400 x 400 x 48 lamiera filtro sintetico 0,27 1480 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448400500 400 x 500 x 48 lamiera filtro sintetico 0,34 1850 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448400625 400 x 625 x 48 lamiera filtro sintetico 0,43 2330 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448400750 400 x 750 x 48 lamiera filtro sintetico 0,50 2710 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448400900 400 x 900 x 48 lamiera filtro sintetico 0,60 3250 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448410530 410 x 530 x 48 lamiera filtro sintetico 0,36 1900 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448425635 425 x 635 x 48 lamiera filtro sintetico 0,45 2350 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448480850 480 x 850 x 48 lamiera filtro sintetico 0,70 3380 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448490592 490 x 592 x 48 lamiera filtro sintetico 0,50 2710 80 G4 ISO coarse 60%
TZS4485001000 500 x 1000 x 48 lamiera filtro sintetico 0,85 3500 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500500 500 x 500 x 48 lamiera filtro sintetico 0,42 2310 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500530 500 x 530 x 48 lamiera filtro sintetico 0,45 2350 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500592 500 x 592 x 48 lamiera filtro sintetico 0,50 2710 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500625 500 x 625 x 48 lamiera filtro sintetico 0,53 2860 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500750 500 x 750 x 48 lamiera filtro sintetico 0,63 3300 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500800 500 x 800 x 48 lamiera filtro sintetico 0,68 3350 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500850 500 x 850 x 48 lamiera filtro sintetico 0,73 3400 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448500900 500 x 900 x 48 lamiera filtro sintetico 0,78 3450 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448520520 520 x 520 x 48 lamiera filtro sintetico 0,46 2360 80 G4 ISO coarse 60%
Celle Ondulate Sintetico
CODICE DIMENSIONE (mm) TELAIO MEDIA
FILTRANTE
SUPERFICIE
FILTRANTE (m2)
PORTATA
D’ARIA
NOMINALE (m3/h)
PERDITA
DI CARICO
INIZIALE (Pa)
CLASSE
FILTRAZIONE
EN 779:2012
CLASSE
FILTRAZIONE
ISO 16890
TZS448550800 550 x 800 x 48 lamiera filtro sintetico 0,75 3420 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448560810 560 x 810 x 48 lamiera filtro sintetico 0,76 3430 80 G4 ISO coarse 60%
TZS4485921000 592 x 1000 x 48 lamiera filtro sintetico 1,02 5510 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448592592 592 x 592 x 48 lamiera filtro sintetico 0,60 3240 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448600750 600 x 750 x 48 lamiera filtro sintetico 0,76 3430 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448625625 625 x 625 x 48 lamiera filtro sintetico 0,66 3340 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448625900 625 x 900 x 48 lamiera filtro sintetico 0,95 5450 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448638898 638 x 898 x 48 lamiera filtro sintetico 0,97 5470 80 G4 ISO coarse 60%
TZS4486751200 675 x 1200 x 48 lamiera filtro sintetico 1,38 7450 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448700800 700 x 800 x 48 lamiera filtro sintetico 0,95 5450 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448725950 725 x 950 x 48 lamiera filtro sintetico 1,17 6320 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448750992 750 x 992 x 48 lamiera filtro sintetico 1,26 6805 80 G4 ISO coarse 60%
TZS448775850 775 x 850 x 48 lamiera filtro sintetico 1,12 6050 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498287592 287 x 592 x 98 lamiera filtro sintetico 0,34 1840 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498400625 400 x 625 x 98 lamiera filtro sintetico 0,50 2730 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498490592 490 x 592 x 98 lamiera filtro sintetico 0,60 3275 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498500500 500 x 500 x 98 lamiera filtro sintetico 0,50 2730 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498500625 500 x 625 x 98 lamiera filtro sintetico 0,62 3380 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498500830 500 x 830 x 98 lamiera filtro sintetico 0,83 4530 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498592592 592 x 592 x 98 lamiera filtro sintetico 0,70 3790 80 G4 ISO coarse 60%
TZS498675730 675 x 730 x 98 lamiera filtro sintetico 0,98 5350 80 G4 ISO coarse 60%
TZS4987501000 750 x 1000 x 98 lamiera filtro sintetico 1,80 9800 80 G4 ISO coarse 60%
Celle Ondulate Sintetico